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کریمی     مراسم رونمایی از اسناد منتشر نشده رهبر 
شهید انــقــاب اســامــی، سه‌شنبه ۹ تیرماه بــا حضور 
حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی پورمحمدی؛ عضو 
و رئــیــس هیئت امــنــای مــرکــز اســنــاد انــقــاب اســامــی، 
حجت‌الاسلام سیدحمید روحانی؛ رئیس مرکز اسناد 
انقلاب اسلامی، جواد منصوری؛ نویسنده، پژوهشگر و 
نخستین فرمانده سپاه پاسداران و حجت‌الاسلام پیام 
طبیبی؛ مدیرعامل مؤسسه فرهنگی ـ هنری مرکز اسناد 

انقلاب اسلامی در محل این مرکز برگزار شد.
حجت‌الاسلام پورمحمدی در سخنانی با تسلیت ایام 
سوگواری حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و نیز شهادت 
رهبر شهید و جمعی از مردم ایــران در جنگ اخیر، این 
رخــدادهــا را جلوه‌ای از ظرفیت فرهنگی و تمدنی ملت 
ایران دانست و اظهار کرد: ملت ایران در دهه‌های گذشته، 
به‌ویژه پس از پیروزی انقلاب اسلامی توانسته با پرورش 
شخصیت‌های بزرگ و اثرگذار، جایگاه تاریخی و تمدنی 

خود را به نمایش بگذارد.
وی افزود: ملتی که شخصیت‌هایی چون امام خمینی)ره(، 
رهبر شهید انقلاب اسلامی و دیگر چهره‌های برجسته 
را تربیت می‌کند، بی‌تردید از جایگاهی ممتاز در میان 
ملت‌ها برخوردار است. امــروز جامعه ایــران بیش از هر 
زمــان دیگری مــورد توجه دانشگاه‌ها، مراکز مطالعاتی، 
ــرار گرفته اســت؛  اندیشکده‌ها و پژوهشگران جهان ق
ــرا بسیاری در تــاش‌انــد دریابند ملت ایـــران چگونه  زی
می‌اندیشد، چه نگاهی به جهان دارد و آینده خــود را 

چگونه ترسیم می‌کند.
حجت‌الاسلام پورمحمدی با اشاره به روند شکل‌گیری 
نهضت اسلامی گفت: از آغاز دهه ۱۳۴۰ و ظهور نقش 
اجتماعی و سیاسی امــام خمینی)ره( تا امــروز، بیش از 
6دهه تاریخ مستند و مکتوب در اختیار پژوهشگران قرار 
گرفته است. بخش مهمی از این تاریخ نه تنها در اسناد 
نیروهای انقلابی، بلکه در گزارش‌ها و مدارک دستگاه‌های 
امنیتی و اداری رژیــم پهلوی ثبت شــده و از ایــن جهت 
اهمیت مضاعفی دارد؛ زیرا این اسناد توسط مخالفان و 
ناظران بیرونی تهیه شده و فارغ از هر گونه خودستایی یا 

روایت شخصی است.

اسناد تاریخی؛ معتبرترین منبع برای شناخت تحولات ■
انقلاب اسلامی

رئیس هیئت امنای مرکز اسناد انقلاب اسلامی تأکید 
کرد: اسناد تاریخی از معتبرترین منابع شناخت تحولات 
سیاسی و اجتماعی به شمار مــی‌رونــد. هر چه از وقوع 
رویدادها فاصله زمانی بیشتری گرفته شود، امکان تحلیل 
دقیق‌تر و علمی‌تر آن‌ها فراهم می‌شود. در چنین شرایطی 

هیجانات فروکش می‌کند و پژوهشگران می‌توانند بر پایه 
اسناد و شواهد، تصویری واقعی‌تر از تاریخ ارائه دهند.

وی با اشــاره به شرایط عصر حاضر افـــزود: در دوران 
پس از انقلاب اسلامی و با گسترش رسانه‌ها و انفجار 
اطلاعات، امکان پنهان‌سازی رویدادها بسیار محدود 
ــروز مسئله اصــلــی، کشف اطــاعــات  شــده اســـت. امـ
نــیــســت؛ بــلــکــه تــصــحــیــح، تــطــبــیــق و مــســتــنــدســازی 
آن‌هاست. حجم انبوه اسناد، خاطرات، مطبوعات و 
روایت‌های موجود، ضرورت بازخوانی علمی و مستند 

تاریخ را دوچندان کرده است.
حجت‌الاسلام پورمحمدی با اشــاره به اسناد مربوط به 
زندگی امــام خمینی)ره( و رهبر شهید انقلاب اسلامی 
گفت: زندگی رهبران انقلاب اسلامی از معدود نمونه‌هایی 
است که بخش عمده‌ای از آن به صورت دقیق و مستند 
ثبت شــده اســت. از دوران نوجوانی و تحصیل گرفته 
ــا فــعــالــیــت‌هــای عــلــمــی، ســیــاســی و اجــتــمــاعــی، حجم  ت
گسترده‌ای از اطلاعات و اسناد درباره آن‌ها وجود دارد که 

امکان مطالعه و تحلیل عمیق را فراهم می‌کند.
وی در ادامــه با اشــاره به جایگاه جمهوری اسلامی در 
عرصه جهانی افــزود: امــروز جمهوری اسلامی ایــران به 
عنوان یک قــدرت تأثیرگذار منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای 
شناخته مــی‌شــود؛ کــشــوری کــه دارای منظومه فکری، 
هویت فرهنگی، ایدئولوژی سیاسی و الگوی مشخصی 
برای اداره جامعه است. یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که 
در مطالعات جهانی درباره جمهوری اسلامی مورد توجه 
قــرار گرفته، »سبک زندگی« و الگویی است که انقلاب 
اسلامی برای حیات فردی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی 

ارائه کرده است.
ــاره رهــبــر شهید را دارای  ــ وی اســنــاد رونــمــایــی‌شــده درب
اهمیت ویژه دانست و اظهار کرد: بخشی از این اسناد به 
وصیت‌نامه‌ای مربوط می‌شود که ایشان در دوران مبارزه 
آن ‌را تنظیم و بعدها با صــدای خود آن را قرائت و ثبت 
کردند. این وصیت‌نامه صرفاً یک سند شخصی نیست، 
بلکه بازتاب‌دهنده سبک زندگی، مسئولیت‌پذیری، نظم 
فکری و نگاه اخلاقی ایشان اســت. در چنین اسنادی 
مــی‌تــوان سادگی زنــدگــی، حساسیت نسبت به حقوق 
ــای دینی و انسانی را  دیــگــران و تعهد عمیق به ارزش‌هـ

مشاهده کرد.

شهادت، مهُر تأییدی بر استواری مسیر زندگی رهبر شهید ■
حجت‌الاسلام پورمحمدی افزود: جذابیت این اسناد تنها 
برای نسل جوان ایران نیست؛ بلکه برای هر انسانی که در 
جست‌وجوی الگوهای اصیل زندگی است، اهمیت دارد. 
هنگامی که زندگی یک شخصیت با مجاهدت، صداقت 

و در نهایت با شهادت به پایان می‌رسد، ایــن پایان در 
حقیقت مهر تأییدی بر تمام مسیر زندگی ایشان است 
و رهبری با شهادت خــود، صداقت زندگیشان را امضا 
کردند و این گواه صدق باورها و استواری در راهی است که 

انتخاب کرده بودند.
وی همچنین با اشــاره به نقش مــردم در شکل‌گیری 
ســرمــایــه اجتماعی انــقــاب اســامــی گــفــت: وظیفه 
مــا شناخت، تبیین و انتقال ایــن سرمایه عظیم به 
ــت. بــه گفته وی، مــیــراث امــام  ــنــده اسـ نــســل‌هــای آی
خمینی)ره( و رهبر شهید انقلاب اسلامی، همان پیام 
امید، آرامش و استقامت است که فرهنگ شهادت به 

جامعه منتقل می‌کند.
حجت‌الاسلام پورمحمدی با استناد به آیات قرآن کریم 
افزود: شهدا به همراهان خود بشارت می‌دهند که راه حق، 
راه ترس و اندوه نیست. ملت ایران نیز این پیام را دریافت 
کرده و امروز با روحیه‌ای مبتنی بر امید، مقاومت و آرامش 

در برابر تهدیدها ایستادگی می‌کند.
وی تأکید کــرد: آنچه بیش از هــر چیز موجب نگرانی 
ــران نیست، بلکه پیام  دشمنان شــده، قــدرت نظامی ای
فرهنگی و انسانی انقلاب اسلامی است؛ پیامی که انسان 
را از تــرس رهــا کــرده و کرامت او را احیا می‌کند و زمینه 

ایستادگی در برابر سلطه و تحقیر را فراهم می‌آورد.
وی در پــایــان خاطرنشان کــرد: مــا باید فــراتــر از ابــزارهــا، 
فناوری‌ها، قدرت نظامی و ظرفیت‌های اقتصادی به عمق 
تحولات توجه کنیم. آنچه امروز جهان را متحول کرده و 
در آینده نیز نقش‌آفرین خواهد بود، همین نگاه، اندیشه 

و تصویر امیدبخش و واقع‌بینانه از زندگی است.

از بازداشت و تبعید تا مراقبت‌های ساواک؛ اسناد جدید ■
چه می‌گویند؟

ــن مــراســم، حــجــت‌الاســام پیام  در بخش دیــگــری از ای
طبیبی، مدیرعامل مؤسسه فرهنگی ـ هنری مرکز اسناد 
انقلاب اسلامی به تشریح برنامه‌های مرکز برای معرفی 

ابعاد مختلف زندگی و مبارزات رهبر شهید پرداخت.
وی گفت: از زمــان شــهــادت رهبر شهید، مرکز اسناد 
ــعــاد مختلف زنــدگــی،  ــرده اب انــقــاب اســامــی تـــاش کـ
مبارزات و اندیشه‌های ایشان را در اختیار پژوهشگران 
و علاقه‌مندان قرار دهد. در همین راستا پرونده ویژه‌ای با 
عنوان »رهبر شهید ایران« در پایگاه اطلاع‌رسانی مرکز 
تشکیل شده که تاکنون بیش از ۸۰عنوان مطلب در آن 

منتشر شده است.
حــجــت‌الاســام طبیبی افـــزود: همزمان بــا ایـــام وداع و 
تشییع پیکر رهبر شهید، نمایشگاهی با عنوان »خمینی 
خراسان« برگزار خواهد شد. در این نمایشگاه، ۴۰ برگ از 

اسناد منتشر نشده مربوط به دوران مبارزات ایشان در 
معرض دید عموم قرار می‌گیرد.

وی درباره علت انتخاب عنوان »خمینی خراسان« گفت: 
رهبر شهید در برخی سخنرانی‌های خــود اشــاره کرده 
بودند که در دوران مبارزات، در مشهد از ایشان با عنوان 
»خمینی مشهد« یــاد می‌شد. همچنین رهبر معظم 
انقلاب در پیام خود به مناسبت چهلمین روز درگذشت 
رهبر شهید از تعبیر »خمینی خراسان« استفاده کردند 
و همین موضوع مبنای انتخاب عنوان نمایشگاه قرار 

گرفت.
مدیرعامل مؤسسه فرهنگی ـ هنری مرکز اسناد انقلاب 
اسلامی توضیح داد: اسناد ارائه ‌شده در این نمایشگاه، 
ابــعــاد مختلف حیات مــبــارزاتــی رهبر شهید را روایــت 
مــی‌کــنــد؛ از نخستین گـــزارش‌هـــای شــهــربــانــی مشهد 
درباره فعالیت‌های ایشان در سال ۱۳۴۲ تا اسناد مربوط 
بــه بــازداشــت‌هــا، زنــدان‌هــا، تبعیدها، مــحــدودیــت‌هــا و 

مراقبت‌های امنیتی رژیم پهلوی.
به گفته وی، بخش دیگری از اسناد به احکام و پرونده‌های 
قضایی اختصاص دارد که نشان می‌دهد دستگاه‌های 
ــم پهلوی چگونه بــا فعالیت‌های  ی امنیتی و قضایی رژ
انقلابی ایشان برخورد می‌کردند. همچنین اسنادی درباره 
شبکه ارتباطی گسترده رهبر شهید با اقشار مختلف 
جامعه، به‌ویژه جوانان، دانشجویان و روشنفکران در این 

نمایشگاه ارائه خواهد شد.
حجت‌الاسلام طبیبی افـــزود: در برخی اسناد ســاواک 
تصریح شــده »سیدعلی خامنه‌ای مــورد اقبال جوانان 
اســت« یا »از استقبال گسترده روشنفکران برخوردار 
است«. این گزارش‌ها به‌خوبی جایگاه اجتماعی و نفوذ 

فکری ایشان را نشان می‌دهد.

انتشار بخش‌هایی از تاریخ شفاهی منتشر نشده رهبر ■
شهید

یــخ شفاهی  وی همچنین از انتشار بخش‌هایی از تــار
منتشر نشده رهبر شهید خبر داد و گفت: این خاطرات 
در کنار اســنــاد تاریخی، تصویری روشــن‌تــر از زندگی، 
مبارزات، بازداشت‌ها، تبعیدها و فراز و فرودهای مسیر 

مبارزه ایشان ارائه می‌کند.
در بخش دیگری از این مراسم، حجت‌الاسلام سیدحمید 
روحانی به بیان خاطراتی از دوران جوانی رهبر شهید 
پرداخت و بخشی از ناگفته‌های مبارزات پیش از انقلاب 

را تشریح کرد.
جواد منصوری نیز در سخنانی با اشــاره به نخستین 
آشــنــایــی خــود بــا رهــبــر شهید گــفــت: آشــنــایــی مــن با 
ایــشــان بــه ســال ۱۳۴۸ بــازمــی‌گــردد. نخستین بــار در 
ــزاداری، سخنرانی ایــشــان دربــاره  ــ یکی از مجالس ع
دشمن‌شناسی، نقش استعمار و برنامه‌های آمریکا و 
اسرائیل در منطقه را شنیدم که برایم بسیار تأثیرگذار 
بود و همین موضوع زمینه آشنایی و ارتباط بیشتر ما 

را فراهم کرد.
وی افزود: پس از دستگیری و زندانی شدنم در سال ۱۳۵۱، 
این ارتباط بــرای مدتی قطع شد، اما در جریان حوادث 
ســال ۱۳۵۷ و پــس از حــادثــه بیمارستان امــام رضــا)ع( 
مشهد، بار دیگر ایشان را ملاقات کردم و از نزدیک شاهد 
نقش‌آفرینی مؤثرشان در هدایت فعالیت‌های انقلابی 

بودم.

اخــاص، تقوا و ارتباط با جــوانــان؛ ویژگی‌های برجسته ■
رهبر شهید

منصوری با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی رهبر شهید 
اظهار کــرد: اخــاص، تقوا، اصالت در عمل و پرهیز از 
خــودنــمــایــی از برجسته‌ترین ویــژگــی‌هــای ایــشــان بــود. 
همچنین توجه ویــژه به نسل جــوان و ارتباط مستمر با 
ــارز شخصیت ایــشــان بــه شمار  آن‌هــا از خصوصیات ب

می‌رفت.
وی تأکید کرد: پس از انتخاب ایشان به رهبری انقلاب 
ــه اصــــول، ثــبــات در مــواضــع،  اســامــی نــیــز پــایــبــنــدی ب
اخلاق‌مداری و استمرار در مسیر ترسیم‌شده از سوی امام 
خمینی)ره( همواره در رفتار و عملکرد ایشان مشهود بود؛ 
ویژگی‌هایی که موجب شد ایشان در طول سالیان متمادی 

نقش بی‌بدیلی در هدایت انقلاب اسلامی ایفا کنند.
در پایان این مراسم، علاوه بر رونمایی از مجموعه‌ای از 
اسناد منتشر نشده مربوط به دوران مبارزات رهبر شهید، 
از شماره ششم مجله »به گواهی اسناد« نیز رونمایی 
شد؛ شماره‌ای که دربردارنده بخش‌هایی از تاریخ شفاهی 

منتشر نشده رهبر شهید است.

مرکز اسناد انقلاب اسلامی در آستانه آیین وداع با رهبر شهید، مجموعه‌ای از اسناد منتشرنشده از معظم‌له را رونمایی کرد

خمینی خراسان در آیینه اسناد

......

I 10964 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2026 1 جــولای I 1448 16 محــرم I 1405 چهارشــنبه 10 تیــر 

یادبود

فرزاد جمشیدی، مجری سحرهای صدا و سیما آسمانی شد  

خداحافظ آقای خوش‌بیان
زهره کهندل    فرزاد جمشیدی، مجری شناخته شده برنامه‌های 
معارفی تلویزیون، صبح روز گذشته به دلیل سکته قلبی، دار فانی را 
وداع گفت و پیکر او امروز  ـچهارشنبه  ـ۱۰ تیرماه در قطعه هنرمندان 

بهشت زهرا)س( به خاک سپرده می‌شود. 
جمشیدی متولد خرداد ماه ۱۳۴۹ بود و دکترای علوم قرآنی داشت. 
این مجری تلویزیون، اجرای برنامه‌های معارفی »یاد خدا« و »ماه 
خدا« را در شبکه یک سیما عهده‌دار بود و در مقطعی از اجرای 
برنامه‌ها فاصله گرفت که در ادامه به صداوسیما بازگشت. ریاست 
دفتر هماهنگی و سازماندهی مجریان صداوسیما در کارنامه کاری 
جمشیدی دیده می‌شود.خبر درگذشت او را دخترش اعلام کرد. 
فرزاد جمشیدی سابقه بیماری نداشته و بامداد دیروز هنگام نماز 

صبح دچار حمله قلبی شد و به رحمت خدا رفت. 
جمشیدی از معدود مجریانی بود که در حوزه برنامه‌های دینی و 
معارفی، به واسطه بیان روان، تسلط در اجرا و دانش دینی، جایگاه 
ویژه‌ای نزد مخاطبان پیدا کرده بود. او از جمله مجریان شاخص 
رسانه ملی محسوب می‌شد که بیش از هر چیز با اجرای برنامه‌های 

مذهبی در ذهن مخاطبان ماندگار شد.

برای برنامه‌های دینی، آدم درجه یک بیاورید■
بسیاری از مخاطبان، فرزاد جمشیدی را با سحرهای ماه رمضان به 
یاد می‌آورند؛ مجری‌ای که نسبت به محتوای برنامه‌های مذهبی 
حساسیت ویژه‌ای داشت و معتقد بود هر دقیقه حضور مقابل 

دوربین باید حاصل ساعت‌ها مطالعه و آمادگی باشد.
او در بهار ۱۴۰۱ اجرای برنامه »باران« را از حرم مطهر رضوی برای 
شبکه2 برعهده داشــت و در رمضان ۱۴۰۲ نیز مجری برنامه 

سحرگاهی »صبح روز بعد« بود.
جمشیدی در گفت‌وگوهای مختلف بارها تأکید کرده بود مخاطب 
امروز بیش از هر زمان دیگری به صداقت، دقت و حرف تازه نیاز دارد. 
او باور داشت مجری نباید به تکرار کلیشه‌ها بسنده کند و هر برنامه 

باید هویت و امضای خاص خود را داشته باشد.
از دیگر ویژگی‌های حرفه‌ای او، توجه جدی به مطالعه و کتاب‌خوانی 
بود. در برنامه‌هایش همواره تلاش می‌کرد تاریخ، ادبیات و معارف 
دینی را در کنار یکدیگر به مخاطب عرضه کند و رسانه را پلی میان 

مردم و کتاب بداند.
آخرین گفت‌وگوی نگارنده با فرزاد جمشیدی در اردیبهشت ۱۴۰۲ 
و درباره برندسازی برنامه‌های معارفی تلویزیون انجام شد. او در 
بخشی از آن گفت‌وگو با نقل خاطره‌ای از یکی از مدیران سابق آستان 
قدس رضوی، بر ضرورت استفاده از بهترین نیروها در برنامه‌های 
دینی تأکید کرده و گفته بود: »ایشان تعریف می‌کرد حضرت آقا در 
یکی از تشرف‌هایشان به حرم مطهر امام رضا)ع( از آن مسئول درباره  
کارشان سؤال کردند که گفتند مسئول ارتباطات مردمی هستند 
و بخشی از کارشان، بازتاب رسانه‌ای رویدادهای حرم و دعوت از 
مجری، کارشناس، روحانی و مداح است. حضرت آقا به او گفتند 
جناب‌عالی چون مسئول دعوت از افرادی هستید که قرار است برای 
علی بن موسی الرضا)ع( برنامه اجرا کنند تا زمانی که آدم درجه یک 

وجود دارد شرعاً مجاز نیستید آدم درجه دو دعوت کنید«.
او در آن گفت‌وگو بر ضرورت تربیت مجریان معارفی در تلویزیون 
تأکید کرده و یادآور شده بود: »من در تمام اجراهای سحرگاهی که 
داشتم سعی کردم در بیان و پوششم تکراری نباشم. در محضر ائمه 
اطهار)ع( باید آراسته و مؤدب باشیم. چطور می‌توان برای دین خدا 
و برای اهل بیت عصمت و طهارت)ع( آراسته نبود؟ بیان خوب و 
حرف نغز نداشت؟ دکور شکیل و چشم‌نواز نداشت؟! متأسفانه 

اسم برخی برنامه‌های معارفی، برنامه‌هایی برای ندیدن است«.
ــاور داشــت مــردم تشنه شنیدن حــرف‌هــای خوب  جمشیدی ب
هستند و باید با زبان روز با مردم سخن گفت. رسانه ملی هم زمانی 
موفق خواهد بود که با زبان روز و متناسب با نیاز مخاطب با آن‌ها 
سخن بگوید؛ باوری که تا آخرین روزهای فعالیت حرفه‌ای خود بر 

آن پای فشرد.

آگهی تاریخ  09 /06/ 1404      صفحه 6
بــرگ ســبز ســواری پــژو ۴۰۵SLK به شــماره پلاک 
 181B۰128۴۵6 ۷۷8هـ 8۷- ایران۳2 و شماره موتور
و شــماره شاســی NAAM۳1FE1LK۵۰6۳۴۳ بنام 
محمد علی نجفی نوبهاری مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.
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بدینوســیله به اطلاع تمامی سهامداران محترم شرکت شیفتگان هتل نور مشهد )سهامی خاص( 
می رســاند جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه شــرکت در تاریخ 1405/04/22 رأس ساعت 
19:30 به نشــانی مشهد- خیابان خســروی نو- روبروی اندرزگوی14- هتل نور مشهد تشکیل 

می گردد. 
دستور جلسه مجمع: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت 
2- تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1404

3- تعیین بازرسان اصلی و علی البدل شرکت 
4- تصویب میزان پاداش و حق جلسات هیئت مدیره 

5- انتخاب روزنامه رسمی جهت درج آگهی های شرکت 
6- اتخاذ تصمیم راجع به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی شرکت می باشد. 
ســهامداران محترم یا نمایندگان قانونی و وکلای آنان می توانند با ارائه برگه مالکیت ســهام در 
روز برگزاری مجمع و با در دســت داشتن کارت شناسایی معتبر نسبت به دریافت کارت حضور 

در مجمع اقدام نمایند. 
هیأت مدیره شرکت شیفتگان هتل نور مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت شیفتگان هتل نور 
مشهد )سهامی خاص( با شماره ثبت 52642 

و شناسه ملی 14004447763
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۰۵
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۶ 

الف( زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :
بدینوسیله از کلیه سهامداران ،وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده، یا نمایندگان اشخاص 
حقوقی دعوت می گردد تا درجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که درساعت 11 صبح روز یکشنبه 
 مورخ 1405/04/21 درمحل قانونی شــرکت به آدرس مشــهد - احمد آباد - بلوار رضا -رضا7 پلاک 19 برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
تذکر : کلیه سهامداران محترم برای شرکت در جلسه مذکور بایستی بر اساس ماده 99 قانون تجارت با در دست 
داشتن مدارک لازم جهت دریافت کارت ورود به جلسه از ساعت 8 الی 12 مورخه 1405/04/20به دفتر شرکت 

واقع درمشهد - خیابان احمد آباد -بلوار رضا - رضا 7 پلاک 19 مراجعه فرمایند.
ب(دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیئت مدیره به مجمع 
2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس  قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به 1404/12/29

2- بررسی و تصویب صورتهای مالی برای سال مالی منتهی به 1404/12/29 
3  انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی منتهی به 1405/12/29

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
5- انتخاب اعضای هیئت مدیره

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
هیئت مدیره شرکت سبک سازان سبزوار )سهامی عام (

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه برای سال مالی منتهی به 
1404/12/29 شرکت سبک سازان سبزوار )سهامی عام ( 

شماره ثبت 2790 شناسه ملی 10980051900
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 315H NEW مــدل MVM کلیــه مــدارک خــودرو
شــماره  بــه  متالیــک  مشــکی  رنــگ  بــه   1394
موتــور  شــماره  بــه   36 ایــران   89 و   579 پــلاک 
شاســی  شــماره  و   MVM477FJAF038169
ریحانــه  نــام  بــه   NATFBAMDXF1030835

مهربانی مفقود واز درجه اعتبار ساقط است. پ
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اصــل مــدرک تحصیلی اینجانب ساســان شــیهکی 
دارنده شــماره ملــی 3580573020 رشــته علمی 
کاربــردی حســابداری مقطــع کاردانــی پیوســته به 
شماره دانشــجویی 911845913صادره از دانشگاه 
آزاد اســلامی ایرانشــهر مفقــود گردیــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر پ
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مومنــی  الله  حمیــد  اینجانــب  کار  کارت 
اختصاصــی  شــماره  بــه  عبــدالله  فرزنــد 
108910525949 مفقــود و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.
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و  محضــری  ســند   ، کمپانــی  ســند   ، ســبز  بــرگ 
ســفید  رنــگ  بــه   1392 مــدل  رانــا  خــودرو  کارت 
36بــه  ایــران   24 ج   681 پــلاک  شــماره  بــه 
شاســی  وشــماره   160B0031485 موتــور  شــماره 
امیــری  نــام محمــد  NAAU01FE2DT020094بــه 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. پ
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برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم پراید تیپ جی 
تی ایکس آی مدل 1384 رنگ   سفید _ شیری به 
شــماره شــهربانی 51 ق 598 ایران  74 به شــماره 
موتــور  شــماره  و   S1412284710572 شاســی  
01364770  بــه مالکیــت محمــد ملحــی مارشــک  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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تیــپ  پــژو  سیســتم  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ROA1700ccمــدل 1389 رنــگ   نقــره ای _متالیــک  
به شــماره شــهربانی 91 ج 139 ایران  42 به شــماره 
شاسی  NAAB41PM1AH269309 و شماره موتور 
11889004328  بــه مالکیــت محمــد جاهــد فرخــد  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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کوییــک  سیســتم  ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
شــماره  بــه  ســفید  رنــگ    1400 مــدل  ســاده 
شــماره  بــه   12 ایــران    561 س   28 شــهربانی 
موتــور  شــماره  و   S841100M1100975 شاســی  
M15/9167636  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. پ
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